1228452
@rivm.ni];

Sent: Mon 3/15/2021 7:23:00 PM
Subject: RE: PDF-Vaccinatiegraad versie 1 - Graag voor 16.00 uur feedback.
Received: Mon 3/15/2021 7:23:01 PM

Wekelijkse rapportage COVID-19 Vaccinatiegraad 16 03 2021 versie 2.0HM.docx

Hi
Fijrmelukt is met de cijfers.

Nog even vraagje wat jullie bedoelen tav bestand tm zaterdag. Voor toegeleverde vaccins wel tm wat zondag is
geleverd?

o IEEN

From: 5.1.2¢ < 5.1.2e @rivm.nl>
Sent: maandag 15 maart 2021 18:40
To: @rivm.nl>
@rivm.nl>;

ST - IS

. @rivm.nl>
Subject: RE: PDF-Vaccinatiegraad versie 1 - Graag voor 16.00 uur feedback.

Bedankt voor je suggesties,k heb ze verwerkt. In de bijlage een nieuwe versie, nu met de (hopen we) juist
cijfers. Alleen de cijfers van [EAEAIMwWachten we nu nog op.

Wat betreft je opmerking 'Is het mogelijk dit in voetnoten aan te geven? Om hoeveel verschil het gaat? Of is dat teveel
uitzoekwerk. Als het kan, zou je nog hier een extra zin kunnen toevoegen: ‘Wanneer er verschillen zijn opgetreden, worden deze in
de voetnoten genoemd” =

Dat is helaas niet goed te doen. Er zijn her en der verschillen. Soms wat hogere aantallen in voorgaande weken en
soms wat lagere aantallen in bepaalde weken voor de diverse groepen.

Groeten

rrom: [EEECN CEE o ivm.ol>

Sent: maandag 15 maart 2021 15:57

@rivm.nl>; @rivm.nl>

@ rivm.nl>; @D rivm.nl>

Subject: RE: PDF-Vaccinatiegraad versie 1 - Graag voor 16.00 uur feedback.

Hoi

Dank je, bij deze mijn suggesties, paar kleine edits. Hopelijk komen jullie eruit met de cijfer issues, laat weten als ik
mee kan denken.

From: [EEEE B - .-

Sent: maandag 15 maart 2021 13:50

@rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>; < rivm.nl>;

rivm.nl>
Subject: PDF-Vaccinatiegraad versie 1 - Graag voor 16.00 uur feedback.

Er zijn nog allerlei issues met de cijfers die we nog aan het uitzoeken zijn. Maar in de bijlage treffen jullie toch alvast een concept
van de pdf waarin we rapporteren over het aantal toegediende vaccinaties en toegeleverde doses vaccins van zowel afgelopen
week als het totaal sinds 6 januari. Zoals jullie weten wordt dit morgen rond 16 uur geplaatst op de website.



1228452

Zouden jullie:
* het willen voorzien van inhoudelijke feedback, uiterlijk vandaag voor 16.00 uur en dit per mail willen verzenden naar

en Wij verwerken deze feedback en sturen jullie morgen om 11.00 uur de tweede versie toe.
* Indien nodig alvast afstemmen met 5.1.2e en Jaap over de inhoud en dit al willen meenemen in de feedback?

Alvast heel erg bedankt!

Groet,

Epidemioloog, afdeling Respiratoire Infecties

RIVM - Centrum Infectieziekten Epidemiologie & Surveillance
Postbus

3720 BA Dilthoven

Werkdagen: mat/m do

RIVM, National Institute for Public Health and the Environment
PO Box 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands



